
NOMINA DE ACCIONISTAS 
AGRICOLA LA LLANURA S.A. LALLANU 

DENOMINACIÓN DE LA COMPAÑIA 

en el fibro de Acciones        

de ident. 
Apellidos y nombres completos 

  

  

Art. 190 de la de      

No, | Nacionalidad 

NOTAS: 

Registro Unico Número del 

€ de Contribuyentes No. Expediente AÑO 
  

  
| 099063215001 | Led ss ol. ed 
    SIGLAS CAPITAL NACIONAL S/. .2' 00D. 

TOTAL CAPITAL SOCIAL S/. 
  

No. Resolución | Fecha de Registro 

MICEI (1) el Banco Central (2) Total (a) Total (b) 

36.000 

132.000 

SUMAN ' , 

Si, según el Art. 209 de la Ley de Compañías, la socivdad hubiere amortizado acciones, pondrá la denominación 

de la compañía en la columna “Apellidos y Nombres completos” y los valores correspondientes a las acciones 

readquiridas en las columnas respectivas. 

(U Para inversionistas extranjeros 

(2) Para inversión extranjera directa. 

(31 Para uso de Sunerintendencia. 

000,22... .0/o 
CAPITAL EXTRANJERO S/. ............o... . o/o 
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la b) 

800. 

800.000 

136.000 

132.000


